ПРОТОКОЛ  №8
о вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и о результатах заседания конкурсной комиссии открытого конкурса по реконструкции ограждения арт.скважины хозпитьевого водоснабжения «Теплый ключ».
14 мая 2012 года                                                                      Свердловская обл.,

                                                                                                   городской округ Рефтинский,
                                                                                                    ул. Гагарина, 33а
Организатор конкурса: Муниципальное Унитарное Объединенное Предприятие «Рефтинское» городского округа Рефтинский (МУ ОП «Рефтинское»).
Адрес: 624285, Свердловская обл., городской округ Рефтинский, ул. Гагарина, 33а.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:
Председатель комиссии:
Свинин Сергей Витальевич                      - главный инженер

Члены конкурсной комиссии:

Бирюков Владимир Михайлович            - заместитель директора МУ ОП «Рефтинское» по
                                                                       экономике и финансам;
Каюков Александр Викторович              - начальника цеха водоснабжения;

Секретарь комиссии:
Котугина Галина Петровна                      - экономист экономико-правового отдела.

В состав конкурсной комиссии входит 6 человек. Заседание проводится в присутствии 3 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

I.Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводилась 14 мая 2012 г. 15.00 часов по адресу: Российская Федерация, Свердловская обл., городской округ Рефтинский, ул. Гагарина, 33а.

II.До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок 12.05.2012 года на участие в конкурсе был представлены 2 заявки:
II.1.Заявка №1 (поступила 11.05.2012 в 11час. 09 мин. нарочным) представлена ООО «Альфа-Строй», количество листов в заявке -1
Место нахождения заявителя: 454084 г. Челябинск ул. Каслинская, 101 «а» офис 1
Сведения о представленных в составе заявки документах и материалах:

Запечатанный конверт с пакетом документов:

1.Оригинал заявки на участие в конкурсе -2 экз.

 - Приложение №1 к Заявке. Финансовое предложение;

 - Приложение №2 к Заявке. Опыт претендента;

2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;

3. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;

4. Выписка из ЕГРЮЛ от 03.05.2012 года;

5. Устав ООО «Альфа-Строй»;

6.Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ №С.055.74.8693.11.2010 от 10.11.2010;
6.Справка №13031 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций;

7.Приказ от 29.06.2010 №07 «О вступлении в должность директора общества»;

8.Доверенность №01/12 от 05.05.2012.

II.2.Заявка №2 (поступила 11.05.2012 в 11час. 10 мин. нарочным) представлена ИП Литвиченко А.А., количество листов в заявке -2
Место нахождения заявителя: 624285, Свердловская обл., г. Асбест, п. Рефтинский ул. Юбилейная 10-77
Сведения о представленных в составе заявки документах и материалах:

Запечатанный конверт с пакетом документов:

1.Оригинал заявки на участие в конкурсе -2 экз.

 - Приложение №1 к Заявке. Финансовое предложение;

 - Приложение №2 к Заявке. Предложение о гарантийных обязательствах;

2. Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя;

3. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;

4. Выписка их ЕГРЮЛ от 05.05.2012 года;

6.Справка №4083 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 30 апреля 2012 г.

III.Заседание конкурсной комиссии о подведении результатов конкурса проводилось 14 мая 2012 г. 15.30 часов по адресу: Российская Федерация, Свердловская обл., городской округ Рефтинский, ул. Гагарина, 33а.

IV.Конкурсной комиссией на основании:

- решения о проведении конкурса;

- сообщения о проведении конкурса (извещение  №05/04/2012);

- конкурсной документации;

- заявок на участие в конкурсе, представленных в конкурсную комиссию,
приняты решения:

IV.1.Отклонить заявку ИП Литвиченко А.А., т.к. она не соответствует условиям конкурсной документации.

IV.2.В связи с тем, что условиям конкурсной документации соответствует только одна заявка, конкурс признать  несостоявшимся (п.6.1 Положения об организации закупки товаров, работ и услуг для Муниципального Унитарного Объединенного предприятия «Рефтинское» городского округа Рефтинский).
Условиям конкурса соответствует заявка участника конкурса ООО «Альфа-Строй» (адрес: 454084 г. Челябинск ул. Каслинская, 101 «а» офис 1).

IV.3.Предложить ООО «Альфа-Строй» (Заявка №1 поступила 11.05.2012 в 11час. 09 мин.) заключить договор по реконструкции ограждения арт.скважины хозпитьевого водоснабжения «Теплый ключ» в соответствии с условиями, указанными в заявке.

Все решения приняты единогласно.

К настоящему протоколу прилагаются:

1. Извещение о проведении конкурса.

2. Конкурсная документация.

3. Оригинал заявки на участие в конкурсе, представленной ООО «Альфа-Строй».
Настоящий протокол составлен в    1    экземпляре на    2    листах.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте.

 Председатель комиссии:  ________________________ С.В. Свинин
 Члены комиссии:              ________________________  В.М. Бирюков

                                 ________________________ А.В. Каюков

Секретарь комиссии:         ________________________ Г.П. Котугина
«14» мая 2012 года.

М.П.